
Добитници наградна игра -СО ТВОЈАТА ОМИЛЕНА КОМБИНАЦИЈА ДО ВРЕДНОСЕН ВАУЧЕР

# Име и презиме Град бр.на фискална сметка
1 Надица Алексова Кавадарци #0525 kombo 19:24:04
2 Лилјана Наумовска Скопје #0068 kombo 11:37:34
3 Десанка Постоловска Скопје #0109 kombo 17:38:12
4 Марија Коцевска Скопје #0519 Kombo 18:24:50
5 Бојан Постоловски Скопје #0110 kombo 17:38:38
6 Зоран Наумовски Кавадарци #0524 kombo 19:23:46
7 Александра Силјановски Скопје #0101 kombo 13:28:48
8 Анета Тренчева Кавадарци #0222 kombo 13:20:10
9 Стефанија Павлова Скопје #0172 kombo 13:26:48
10 Божана Ацковска Скопје #0117 kombo 12:38:46
11 Ирена Павлова Штип #0014 kombo 11:10:36
12 Стефан Савески Скопје #0348 kombo 19:15:00
13 Бети Јовановиќ Скопје #0210 kombo 19:19:12
14 Крсте Кукунешевски Струга 0284 kombo 20:12:32
15 Јована Тасева Скопје #0346 kombo 17:58:14
16 Ивана Секуловска Скопје #0297 kombo 18:26:54
17 Зора Ивановска Скопје #0003 kombo 10:47:42
18 Божидар Гулиќ Штип #0031 kombo 10:50
19 Иван Данилов Скопје #0069 kombo 12:13:58
20 Влатко Николовски Скопје #0166 kombo 13:19
21 Кирил Кочов Битола #0215 kombo 16:35:30
22 Петар Милевски Куманово #0200 kombo 20:08:30
23 Олгица Василевска Скопје #0146 kombo 16:01:16
24 Магдица Минов Велес #0382 kombo 16:41:26
25 Славче Манџуковски Скопје #0010 kombo 10:25:40
26 Теа Павлова Скопје #0171 kombo 13:26:26
27 Тања Димитровска Скопје #0108 kombo 16:02:30
28 Антонио Делов Скопје #0338 kombo 19:12:00
29 Светлана Мицевска Скопје #0085 kombo 12:12:36
30 Весна Стрезоска Скопје #0052 kombo 11:55:44
31 Александар Георгиевски Скопје #0307 kombo 16:08:58
32 Марина Павлова Сарангелиеев Штип #0267 kombo 18:57:08
33 Андреј Петрушев Скопје #0272 kombo 20:28:40
34 Радован Каровчевски Скопје #0021 kombo 12:10:58
35 Стефан Гулиќ Штип #0022 kombo 10:48
36 Искра Милошевска Скопје #0038 kombo 14:51:44
37 Славјанка Паунова Куцулова Велес #0031 kombo 10:28:08
38 Михаела Арсовска Скопје #0091 kombo 13:38:56
39 Катица Костовска Скопје #0405 kombo 19:37:58
40 Роза Шумковска Скопје #0347 kombo 19:28:00
41 Душко Тасев Скопје #0028 kombo 10:50:42
42 Милица Мукаетова Кавадарци #0102 kombo 15:20:20
43 Маја Маневска Скопје #0065 kombo 11:23:34
44 Трајче Каров Велес #0033 kombo 18:31:56
45 Билјана Томова Скопје #0110 kombo 16:03:56
46 Ивона Атанасовска Скопје #0188 kombo 18:11:46
47 Драган Василевски Скопје #0147 kombo 16:01:52
48 Ангела Трајкова Велес #0468 kombo 18:35
49 Мирослава Тодорова Скопје #0159 kombo 21:09:38
50 Дејан Димитровски Скопје #0109 kombo 16:03:14
51 Јован Николовски Битола #0512 kombo 18:30:54
52 Викторија Петровска Штип #0046 kombo 12:21:32
53 Горан Шумковски Скопје #0138 kombo 14:14:58
54 Дарко Митев Штип #0088 kombo 13:07:54
55 Билјана Стефаноска Скопје #0141 kombo 11:05:46
56 Васка Чемерска Наумова Кавадарци #0526 kombo 19:24:26
57 Александар Петрушев Штип #0075 kombo 12:43:34
58 Кристинка Здравеска Исијаноска Охрид #0053 kombo 11:53:08
59 Ромео Секуловски Ресен #0053 kombo 11:30:24
60 Марија Мошев Скопје #0277 kombo 17:23:50
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